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Protokół Nr VIII/22 

z VIII posiedzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów II kadencji 

w dniu 28 grudnia 2022r. godz.900 

- w Ratuszu Miejskim Kętrzynie 

 

Ustawowy skład Kętrzyńskiej Rady Seniorów 21 członków, obecnych 9 członków. Lista 

obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Nieobecni: 

Pan Marek Bartoszewicz, 

Pan Krzysztof Głusiec, 

Pani Halina Grochowska, 

Pan Stanisław Kulas, 

Pani Zofia Lachowska, 

Pani Halina Niewiadomska, 

Pan Lucjan Niziołek, 

Pan Zbigniew Nowak, 

Pani Grażyna Turzańska-Giebień, 

Pani Janina Wilczek, 

Pan Stanisław Żach, 

Pan Grzegorz Adamczak. 

 

W posiedzeniu ponadto udział wzięli: 

Z-ca Burmistrza Miasta – Maciej Wróbel, 

Kierownik Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego Kętrzyńskiego Domu Wsparcia – Marzena 

Utko, 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Katarzyna Hoszkiewicz, 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych – Katarzyna Kopeć. 

 
Ad. pkt 1. 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Maria Kaliszewicz powitała zebranych i otworzyła  

VIII posiedzenie Kętrzyńskiej Rady Seniorów. Wiceprzewodnicząca poinformowała, że na 

posiedzeniu obecnych jest 9 Radnych w związku z czym nie ma wymaganego kworum. 

 

Ad. pkt 2. 

Przewodnicząca Rady przedstawiła poniższy porządek obrad – zał. nr 2 do protokołu: 
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1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Przyjęcie porządku obrad. 

3) Omówienie otwarcia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego Kętrzyńskiego Domu 

Wsparcia. 

4) Omówienie otwarcia Kętrzyńskiego Domu Spotkań Seniorów. 

5) Sprawy różne. 

6) Przyjęcie protokołu z VII posiedzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów z dnia 04 listopada 

2022 roku. 

7) Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. pkt 3. 

Kierownik Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego Kętrzyńskiego Domu Wsparcia  

– Pani Marzena Utko  poinformowała, że trwa nabór uczestników. Osoby zainteresowane 

skorzystaniem z usług, powinny złożyć w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 11-400 

Kętrzyn ul. Pocztowa 11 wniosek o skierowanie do Centrum wraz z kopią orzeczenia 

potwierdzającego posiadany stopień niepełnosprawności. Wnioski dostępne są na stronie 

internetowej: http://com.ketrzyn.pl/  

Z usług Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnego – Kętrzyński Dom Wsparcia mogą 

skorzystać dorosłe osoby niepełnosprawne legitymujące się orzeczeniem o umiarkowanym lub 

znacznym stopniu niepełnosprawności i niekorzystające z form wsparcia w innych ośrodkach. 

Centrum zapewnia 15 miejsc pobytowych dla osób korzystających z zakresu usług pobytu 

dziennego. Pobyt całodobowy zapewnia miejsca dla 7 Uczestników. 

W trakcie pobytu w Centrum uczestnicy pobytu dziennego mogą skorzystać  

z infrastruktury Ośrodka: sali rehabilitacyjnej, sali relaksacyjnej, sali wielofunkcyjnej, a także 

sprzętu do ćwiczeń. 

Centrum zatrudnia 16 pracowników: 8 opiekunów (1 opiekun na 3 uczestników), 

fizjoterapeuta, terapeuta, pielęgniarki, psycholog, pomoc administracyjna. 

Poinformowano, że przez pierwszy rok funkcjonowania Centrum nie będą pobierane 

opłaty za pobyt. 

Zastępca Burmistrza Miasta Kętrzyn Pan Maciej Wróbel poinformował, że koszt 

utworzenia Centrum w 99% został sfinansowany ze środków rządowych, wkład miasta to kwota 

190 tys. zł.  

 

Ad. pkt 4. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna Hoszkiewicz 

poinformowała, że 14.02.2023r. planowane jest otwarcie Kętrzyńskiego Domu Spotkań 

Seniorów, który znajduje się na ul. Gen. W. Sikorskiego 61a. W placówce będą zatrudnione 

dwie osoby, które będą zapewniały opiekę dla wszystkich Seniorów w godz. 900-2000.  

http://com.ketrzyn.pl/
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Do dyspozycji będą: 

• 4 sale- w tym dwie mniejsze,  

• sala rehabilitacyjna, 

• szatnie,  

• gabinet terapeuty,  

• 2 łazienki – damska, męska oraz prysznic, 

• aneks kuchenny, w którym Seniorzy sami będą mogli sobie przygotowywać posiłki. 

Pani Dyrektor poinformowała, że zostanie zorganizowane spotkanie z członkami 

Stowarzyszeń w celu omówienia i ustalenia planu zajęć, które zostaną przeprowadzone. 

 

Ad. pkt 5. 

 Przekazano obecnym na sali Radnym informację z Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie na temat tego, gdzie udać się z prośbą o pomoc w zakresie opieki 

społecznej. 

 Pani Anna Dziemiańczuk zwróciła się do Zastępcy Burmistrza Miasta Kętrzyn z prośbą 

o zawiązanie współpracy z Polskim Towarzystwem Turystyczno-Krajoznawczego Oddział im. 

W. Kętrzyńskiego. Zastępca Burmistrza Miasta Kętrzyn poinformował, że Stowarzyszenie nie 

zwróciło się z propozycją współpracy. 

 Odczytano odpowiedź na wniosek mieszkańca zgłoszony podczas dyżuru Kętrzyńskiej 

Rady Seniorów dotyczący ograniczenia możliwości korzystania przez mieszkańców budynku 

przy ul. Chrobrego 5a z przyległego parkingu. 

 

Ad. pkt 6. 

 Z uwagi na brak kworum nie przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z VII 

posiedzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów z dnia 04.11.2022r. 

 

Ad. pkt 10 

Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła posiedzenie. 

  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Milena Wilczyńska  

Przewodnicząca  
Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 
                                                                                        -  Grażyna Turzańska-Giebień 

 


